

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง นม.ถ. 323-05 สายบ้านหนองนกเขา - บ้านตาต่อน - บ้านโนนถาชี กว้าง 5 เมตร ยาว 942 เมตร หนา 0.15 เมตร
 งบประมาณ งบหลวงทางหินคลุกด้านละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,710 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,652.000	1.76	9,947.52	1.3642	2.40	13,570.40
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	224.000	693.13	155,261.12	1.3642	945.56	211,807.21
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	126.000	812.07	102,320.82	1.3642	1,107.82	139,586.06
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

บุญเหลือ ผาสุขสม

24 มิถุนายน 2568 09:14:22

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง นม.ถ. 323-05 สายบ้านหนองนกเขา - บ้านตาต่อน - บ้านโนนธาตุ กว้าง 5 เมตร ยาว 942 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กรุงเทพมหานคร สำนักงานเขตหนองแขม แขวงคลองเตย เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร 10110
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,710.000	369.31	1,739,450.10	1.3642	503.81	2,372,957.82
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	45.000	216.36	9,736.20	1.3642	295.15	13,282.12
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	420.000	128.21	53,848.20	1.3642	174.90	73,459.71
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	942.000	56.83	53,533.86	1.3642	77.52	73,030.89
	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
รวมราคากลาง								2,897,694.21

บุญเหลือ ผาสุขสม

24 มิถุนายน 2568 09:14:22

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง นม.ถ. 323-05 สายบ้านหนองนกเขา - บ้านตาต่อน - บ้านโนนธาตุ กว้าง 5 เมตร ยาว 942 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ลงไหล่ทางหินคลุกด้านละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,710 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง นม.ถ. 323-05 สายบ้านหนองนกเขา - บ้านตาต่อน - บ้านโนนถาชี กว้าง 5 เมตร ยาว 942 เมตร หนา 0.15 เมตร

ลงไหล่ทางหินคลุกด้านละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,710 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

บุญเหลือ ผาสุขสม

(บุญเหลือ ผาสุขสม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกฤต ขาวพิมาย

(ศุภกฤต ขาวพิมาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภาร ไม้กั๊กดี

(สมภาร ไม้กั๊กดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรพิมล แคล้วภัย

(พรพิมล แคล้วภัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุตาพรรณ นามไพร

(สุตาพรรณ นามไพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญเหลือ ผาสุขสม

24 มิถุนายน 2568